PAGE
2

[image: image1.png]

           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                    РЕШЕНИЕ

от 28.10.2016 года                                                                                                  № 40
	Об отмене решения Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 28.08.2014 года № 27 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе»

Рассмотрев Протест прокуратуры Демидовского района от 14.10.2016 года № 02-14/16-124 на решение Совета депутатов Пржевальского городского поселения от 28.08.2014 года № 27, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 28.08.2014 года № 27 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».
Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                А.П. Орлов

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                    И.А. Гоголинский